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The Carlyle Group startar ett investmentteam i Afrika, söder om Sahara (SSA) 

 

25 mars – The Carlyle Group (Carlyle) meddelar att de idag har etablerat ett team för att utföra buyout och 

growth capital investeringar i Afrika, söder om Sahara (SSA).  

 

Teamet leds av Marlon Chigwende, tidigare Managing Director och chef för Private Equity Africa för Standard 

Chartered Bank och Danie Jordaan, tidigare styrelsemedlem och partner i Ethos Private Equity. I teamet ingår 

också Managing Director Genevieve Sangudi, tidigare partner och Managing Director i Emerging Capital 

Partners. Jordaan börjar omgående medan Chigwende och Sangudi tillträder i början av maj. 

 

- Vi välkomnar Marlon, Danie och Genevieve till Carlyle. SSA är en av de snabbast växande regionerna i 

världen och drivs av en gynnsam demografi, växande inhemska industrier och ett förbättrat politiskt 

klimat. Carlyles SSA team består av afrikanska medborgare med djup marknadskunskap, breda nätverk 

över hela kontinenten och omfattande erfarenhet av private equity transaktioner. Afrikateamets 

kompetens bör vara en kraftfull kombination med Carlyles djupa branscherfarenhet och globala plattform, 

säger Greg Summe, Carlyles Managing Director och Vice Chairman i Global Buyout. 

 

Från kontor i Johannesburg i Sydafrika och Lago i Nigeria kommer Carlyles SSA team utföra buyout och 

growth capital investeringar i privata och offentliga företag. Carlyle kommer att fokusera på transaktioner där 

det finns en särskild konkurrensfördel och där det går att skapa ett påtagligt värde för företagen de investerar 

i, genom industrispecialisering, utbyggnad av humankapitalet och tillgång till Carlyles globala nätverk. I 

Carlyles initiala målbranscher ingår konsumtionsprodukter, finansiella tjänster, jordbruk, infrastruktur och 

energi. 

 

- Vi ser fram emot att få gå samman med Carlyle som har en bevisad förmåga att bygga blomstrande 

private equity företag i tillväxtmarknader. Samtidigt som SSA vinner på politiska och ekonomiska 

reformer, ökar efterfrågan på grundläggande tjänster och infrastruktur dramatiskt. Carlyles inträde som 

global aktör i SSA är ett bevis på regionens utveckling och framtidsutsikter och kommer att locka mer 

kapital och kompetens till regionen. Vi tror också att Carlyles globala nätverk kommer underlätta 

tillväxten av SSA investeringar på de stora internationella marknaderna, säger Co-head Danie Jordaan. 

 

Carlyles engagemang i tillväxtmarknader 

 

Sedan Carlyles första investering i Asien 1999 har företaget använt betydande kapital och resurser i olika 

tillväxtmarknader och marknader Sydamerika, Kina, Indien, Sydostasien och MENA. Carlyles inträde på den 

afrikanska kontinenten kom med etablerandet av Mellanöstern/Nordafrika teamet i november 2006. 

 

 Sedan 1999 har Carlyle investerat 6.4 miljarder dollar i eget kapital på tillväxtmarknader 

 16.6 miljarder dollar i tillgångar under förvaltning på tillväxtmarknader 

 160 yrkesutövare arbetar på 12 kontor i 9 tillväxtländer 
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Biografi 

 

Danie Jordaan 

Mr Jordaan är en erfaren yrkesutövare inom private equity med 20 års erfarenhet inom alla aspekter av 

industrin. Jordaan kommer närmast från Ethos Private Equity i Johannesburg, där han var medlem i 

ledningsteamet. Jordaan har lett ett flertal transaktioner, inklusive privatiseringar, utbyggnader, auktioner, 

industrikonsolideringar, processuella omstruktureringar, förvärvande av tillgångar utanför kärnverksamheten 

från konglomerat och rationalisering av tillgångar utanför kärnverksamheten. Jordaan är en sydafrikansk 

Chartered Accountant, tog sin Bachelor of Commerce (Hons) examen i redovisning vid the University of 

Johannesburg och har en datorvetenskapsexamen från the University of South Africa. 

 

Marlon Chigwende 

Som Managing Director och chef för Private Equity Afrika för Standard Chartered, ledde Marlon Chigwende 

ett team i Johannesburg och Lagos som fokuserade på investeringar i SSA. Chigwende har arbetat med 

transaktioner inom olika sektorer, som finansiella tjänster, telekommunikation, olja & gas, jordbruk, tjänster 

konsument och logistik. Chigwende har betydande erfarenhet inom den finansiella sektorn och har tidigare 

arbetat på Goldman Sachs, Greenhill och JP Morgan i London. Han fokuserar på private equity buyouts, 

growth capital investeringar, leverage finance och fusioner och förvärv inom en mängd olika utvecklade 

marknader och tillväxtmarknader. Chigwende tog sin Bachelor of Science (Hons) examen i matematik och 

actuarial studies från Southampton University och utbildad aktuarie. 

 

Genevieve Sangudi 

Tillsammans med framväxande Capital Partners (ECP) har Genevieve Sangudi sedan 2004, etablerat och drivit 

Nigerias verksamhet, företagets största utplacering av kapital. Hon har spelat en aktiv roll i sökandet av 

affärer, utförande och värdeskapande för företag inom finansiella tjänster, olja & gas och petrokemisektorn. 

Hon spelade också en ledande roll i kapitalinsamlandet till ECP: s sista två panafrikanska fonder. Innan ECP 

arbetade hon på Procter & Gamble i Boston, Massachusetts. Sangudi fick sin MBA från Columbia Business 

School, en magisterexamen i International Affairs vid Columbia University School of International and Public 

Affairs, och en BA i engelska och kommunikationsvetenskap från Macalester College. 

 

* * * * * 

 

Om the Carlyle Group  

The Carlyle Group är en global kapitalförvaltare av alternativa investeringar med 97,7 miljarder dollar under 

förvaltning placerade i 76 fonder, per den 30 september 2010. Carlyle investerar inom tre tillgångsslag – private 

equity, fastigheter och kreditinvesteringar - i Afrika, Asien, Australien, Europa samt Nord- och Sydamerika, 

med fokus på flyg och försvar, fordon och transport, konsument och detaljhandel, kraft och energi, finansiella 

tjänster, hälsovård, industri, infrastruktur, teknologi- och affärstjänster samt telekommunikation och media. 

Företaget har sedan 1987 investerat 64,7 miljarder dollar i eget kapital i 1015 transaktioner. The Carlyle Group 

har mer än 900 anställda i 19 länder. På global nivå har Carlyles portföljbolag, per den 30 juni 2009, fler än 

398 000 anställda och omsätter över 84 miljarder dollar. www.carlyle.com; Fallstudier: 

www.carlylegroupcreatesvalue.com; Video: www.youtube.com/OneCarlyle 
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